possessio in vno momēto. Declaro tex. hic
 fm doct. 7 bene ideo in pbatione ecclie appo
 nit copulā 7 q possederat a xl. annis. 7 citra
 7 in pbatioe cois nullā copulā apponit h dī
 q possederat a. l. an. citra qz ex pte ecclie fuit
 pbata continuatio possessionis qd iportat
 illa copula et. h no sic fuit pbatum ex pte cō
 munis 7 ideo clara 7 bona practica est vt in
 articulis ponat illa dicio et. ad denotanduz
 continuationē 7 melior 7 clarior patica erit vt
 articulet q p xl. an. 7 p totum illd temp° pos
 sedit. quo aut pbatur continuatione dixi in. c. cu
 ad sedē. de resti. spo. p bar. in. l. celsus. ff. d vlu/
 cap. Nota x. illud gnale ad qd quotidie alle
 gatur hec lra q duo insolidū eandē re fil. 7 ē
 Nota xi. ex v. ex p uilegns q pbatio que eli
 citur ex priuilegns seu instris indubitatis
 dī euidentissima. facit ad statuta exigentia
 certo casu pbationē euidentissimā seu euide
 tissima documēta sicut in fili loqtur tex. in. c.
 pia. de except. li. vi. facit quod no. Inno. i. c.
 ex insinuatione. in si. de appel. 7 vide tex. no.
 in. l. illud. ff. de lega. i. vbi potest dici euides
 qd elicitur ex coieduris. Nota xij. formā
 libellandi 7 pronūciandi in h interdido vti
 possidetis. Aduerte tñ q potuisset petere
 intereē molestōis de preterito. vñ dicit h Jo
 an. p hosti. q imputet sibi ecclesia in qzuz n
 petnt sibi cōe odemari sup interdido quātū
 sua itererat pacifice no possedisse. qz e odem
 natō facta fuisset fm eos si de h fuisset adū 7
 de intereē ostar. ff. vti. possi. l. si duo. s. si. qd
 no. 7 dīc formalit° q tria pnt deduci i libello
 7 in odēnatione viz vt desistat a molestatio
 ne de pnti 7 vt no molestet in futuz 7 vt cō
 dēnetur ad intereē p molestatione de pteri
 to vt colligit ex. l. i. ff. vti. pos. 7 ibi per bar. 7
 practica erat vt narret se possidere et qliter.
 et aduersariū molestare et qualr. et interesse
 ex h illatū et postea occludere vt s. dixi. et an
 deat apponere locū temp° et filia. vide bene
 no. in. d. l. i. et. l. si duo marie p bar. Nota
 nota fm Jo. an. dñm p hoibus suis quis li
 beris agē posse nā ex forma snie pot colligi
 q fuit petitiū vt homies no molestaretur vt
 pz in si. tex. no eni dz iudex pnūciare sup no
 petito imo fatuus ē ille iudex. l. si. E. de fidi/
 comis. li. et. c. lz hely. de symo. assigt Jo. an. rō
 nem pmi dicit qā in molestatioe hoīuz intel
 ligit dñs molestari et interest dñi hre subdi
 tos locupletes in auē. vt iudi. sine q. suffra.
 scogitatio. coll. n. et certe hec rō ē nimis ge
 nealis nā fm hāc rōnez posset agere d furto
 eis comisso. qd n ē vez. iux no. plene p Inno
 in. c. dilecti. de appel. et p glo. in. c. auctate. de
 priuile. li. vi. et de mā dīc plene vt in illis iu
 ribus no. et h poterat agi qā p molestatioem